[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  17.11.2017   №   486
О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения района

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 7 февраля 2012 года № 84 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Вологодской области», Уставом района, во исполнение пункта 1 протокола межведомственного совещания при прокуроре Белозерского района от 14 ноября  2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в период с 19 ноября 2017 года по 30 ноября 2017 года временное ограничение движения грузовых транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района В.В.Шарова.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района:                          Д.А.Соловьев